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den 870406 med början klockan 19.00 Förhörsledare: kriminalinspektörerna Per Gustavsson och Inge Uvemo, KK1.underrättas om att han skulle höras med anledning av kvällen den 28.2.1936, då han dels skjutsade sin mamma till Mariefred och senare under kvällen befann sig på kafé Mon Cheri på Kungsgatan i Stockholm. Han säger att han een aktuella kvällen skjutsade sin mamma till ell hotell i Mariefred. Anledningen var att mammam skulle studera inför en viktig tenta. Hon ville då ha lugn och ro. Han säger att han skjutsade dit henne någon gång på kvällen och att det var just när han skjutsade dit henne och att det började skymma när han återvände till bostaden ochatt det vid framkomsten till

hade blivit mörkt. Han säger att han inte kan ange något klockslag. Vidare sager Andre att han har ett vagt minne av något telefonsamtal eller telegram, men att han inte minns närmare angående detta. Han säger att han tror att han inte var hemma vid det hör tillfället. André säger att minnet är att när han kom hem från Mariefred så hade han lagt sig i soffan för att titta på TV. Haninte vad det var för program, men han hade inga speciella planer för kvällen, Han tror att kompisen Kennet ringde till honom och sa att han skulle komma in till kafé Mon Cheri i Stockholm. André säger nu att han inte minns vilket program han såg men menar att han säkerligen skulle kunna komma på vad det var för någonting man visade om han fick se något program för aktuell kväll.

André säger vidare att Kennet N spelar i någon pop-orkester och att man brukar tråna inne i Stockholms city som han tror i någon lokal som ligger på Sibyllegatan. Han är inte riktigt säker på gatuadressen men menar att det ligger någonstans på Östermalm och på någon gata som leder ned mot Strandvägen. Andre tittar sedan i en kartai telefonkatalogen och säger att lokalen ligger på Nybrogatan, vid till fallet så hade Kennet N och ytterligare två killar lokalen som träningsplats för sitt musicerande. De användade lokalen en munads tid.
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